Despite there being merely one mention of the office of “castle admin-
istrator”, its existence may perhaps be accepted. However, nothing is 
known about its specific capacity or—in particular—its importance. 
Analogies from both the Carolingian and Anglo-Saxon sources cast sig-
nificant doubt on any assumed depiction of the holder of such an office 
functioning as an all-powerful judge and ruler in the vicinity of a castle 
solely on the strength of princely authority. Although we can agree with 
Lisa Wolverton, that these castles were economic centers and centers of 
justice,558 there are also substantial doubts about the stability of this kind 

ad Bracizlaum dicentes: Si tu credulus patri tuo pristinam cum eo redis in gratiam, nos 
nequaquam credimus ei, quia calidam eius sat novimus astuciam. Plus enim eius ami-
cicias timemus quam inimicicias.”; Ibid., 2.50, 158: “. . . ab universis comitibus et satrapis 
est intronizatus . . .”; Ibid., 3.1, 160–161: “Ergo novus dux Bracizlaus iunior . . . in urbe Praga 
celebravit natalicium, et omnibus satrapis atque comitibus magnificum per tres exhibuit 
convivium . . .”; Ibid., 3.9, 170: “Interea dux Bracizlaus dispositis presidiis per civitates, quas 
sibi tradiderant, et eas fratri suo Borivoy committens reversus est in Boemiam. . . . Item 
eodem anno dux Bracizlaus . . . invitat ad convivium, quod erat in urbe Satc dispositum, 
ubi in ipso festo consentientibus omnibus comitibus Boemie factus est Bolezlaus ensifer 
avunculi sui.”; Ibid., 3.13, 175: “Mittunt ilico presul et comites cum festinatione in Mora-
viam ad Borivoy legatum . . .”; Ibid., 3.15, 176–177: “Tunc Ŏdalricus mittens legatum valde 
disertum virum, Neusse nomine, filium Dobremil, arguit fratrem suum Borivoy, increpat 
comites et miniatur eis . . .”; Ibid., 3.15, 177: “Postquam vero suo referente legato animadver-
tit Ŏdalricus nec fratrem ceder solio nec comites acquiescere suo consilio, . . .”; Ibid., 3.19, 
184: “Quem advenientem Wladizlaus et ceteri comites, heu insenati et quasi suimet hostes 
et patrie inimici . . .”; Ibid., 3.20, 185: “Multi autem ex comitibus, quos ipse Borivoy de pro-
selitis fecerat comites, comitantur eum et secum in Poloniam proficiscuntur.”; Ibid., 3.23, 
192: “. . . astante comitum agmine dixit . . .”; Ibid., 3.30, 200: “Ipse autem propter iussum 
regis accelerans in civitate Plizen cum ceteris comitibus . . .”; Ibid., 3.33, 204: “. . . coram 
duce et ius comitibus . . .”

555 Ibid., 3.58, 233: “. . . cum omni suo comitatu de Saxonia rediit . . . neque enim tante 
indolis heros tam temere hanc terram intrasset, si non aliqui ex comitibus extitissent . . .”; 
The two cases are hardly distinguishable.